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Iivisniemi-Kaitaa-seura ry toimii Kaitaalla eli Soukanväylän, Länsiväylän, Suomenojan ja meren rajaamalla 
alueella. Vuosi 2014 on seuran 39. toimintavuosi. 

Toimintaa ohjaavat arvot 
Seuran tarkoituksena on työskennellä kestävän kehityksen periaatteiden pohjalta alueen sosiaalisten 
olojen ja yhteisöllisyyden kehittämiseksi sekä asukkaiden viihtyisyyden lisäämiseksi kaupunginosan 
omaleimaisuuden säilyttäen. Seura pyrkii toimimaan asukkaiden ja eri yhteisöjen yhdyssiteenä. Lisäksi 
seura pyrkii syventämään asukkaiden paikallistuntemusta ja lisäämään heidän kiintymystään 
asuinpaikkaansa.  Seura on voittoa tavoittelematon ja puoluepoliittisesti sitoutumaton. 

Lasten- ja nuorten kulttuuri 
Seuran toiminnan erityisenä kohderyhmänä ovat lapset ja nuoret.  

 Lasten musiikki- tai teatteriesitys 
Nuorten kotiseututuntemuksen lisäämiseksi jatkamme alueen koulujen kanssa perinteistä yhteistyötä:  

 Lukuvuoden päättyessä myönnetään Kaitaa koulun 8.luokkien yhdelle kaitaalaiselle tytölle ja 
pojalle stipendi merkittävästä opintojen edistymisestä.  

 Syksyllä järjestetään edellisten vuosien tapaan Iivisniemen koululaisille kotiseutuaiheinen 
kirjoituskilpailu ja Kaitaan koulun oppilaille kotiseutuaiheinen kuvataidekilpailu.  

Tapahtumat 

 Järjestämme asukkaille tarpeen mukaan asukasiltoja alueen yhteisistä asioista. 

 Pidämme alueen siivoustalkoot ja kirpputorin toukokuussa. 

 Järjestämme Joulu saapuu Kaitaalle -tapahtuman ja Joulupolku lapsille joulukuussa.  

 Runoilta varttuneemmille asukkaille 

Harrastukset 

 Iivisniemen koululla järjestetään koko vuoden ajan aikuisille perusjumppaa.  

Verkostoituminen 
Jatkamme tiivistä yhteistyötä Hannusjärven Suojeluyhdistyksen, Suur-Espoonlahden kehitys ry:n ja 
Espoon Kotiseutuyhdistysten Liiton kanssa. Vakiintunutta yhteistyötä jatketaan myös alueen koulujen, 
opettajien ja vanhempainyhdistysten kanssa.  Etsimme yhteistyökumppaniyrityksiä, jotka 
myöntäisivät alennuksia yhdistyksemme jäsenkorttia vastaan.  

Tiedottaminen 
Kokoamme tarpeen mukaan 1-3 asukastiedotetta (jakelu 2100 kpl) ja 2-3 jäsentiedotetta. 
Ajankohtaiset asiat julkaisemme verkkosivuillamme.  

Jäsenistö 
Seuran jäsenmäärää pyritään edelleen kasvattamaan ja aktivoimaan jäsenkuntaa yhdistyksen 
toimintaan. Jäsenille jaetaan jäsenkortti, jolla saa alennuksia yhteistyökumppaneilta ja meidän 
järjestämästämme toiminnasta.  

Jäsenmaksu 
Pidämme jäsenmaksun 10 eurossa. 


